[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, Литер А тел./факс 300-48-80
E-mail: mokrug41@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ (проект)
«___»             2024 г.

№
Об утверждении должности аппарата Муниципального Совета при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 231 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального Закона “О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам”» при назначении на должность гражданин или замещении должности главного специалиста-юриста аппарата Муниципального Совета муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать настоящее распоряжении в газете «Муниципальный вестник «Константиновское»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
  Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

Т.В. Зыкова